8 546 918,96 рублей, назначенных к проведению в период с 00:00 ч. 11.01.2025 г. по 23:59 ч. 03.02.2025 г. (Мск) на электронной площадке «Российский Аукционный Дом», по адресу в сети «Интернет» https://lot-online.ru/
1.2. Начальная стоимость имущества, указанного в п. 1.1 настоящего договора, составляет 7692227,06 (семь миллионов шестьсот девяносто две тысячи двести двадцать семь рублей 06 копеек) рублей. 
1.3. Задаток установлен в размере 10 % от цены продажи лота, действующей в определенный период подачи заявки.
1.4. Задаток вносится Заявителем в счет обеспечения исполнения обязательств, по оплате продаваемого на торгах Имущества.